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ZOZNAM SA
S NASIMI PIVAMI

Vynimoc¢ny leziak in§pirovany najstarsim zachovalym varnym listom piva
Zlaty Bazant z roku 1973. Vari sa az Sest'tyzdnov a iba u nas si ho mozes
vychutnat’ nefiltrovany. Aby si pivo zachovalo cerstvost, prevazame ho k nam
v Specialnych tankoch. Vd'aka tomu chuti ako z ochutnavky priamo v pivovare.
Uzi si jeho plnu chut's bohatou krémovou penou a vyssou horkostou,
ktora sa naplno rozvinie po dopiti.



Snivali sme o hom uz od otvorenia prvej Klubovne. Nase pivo, Klubovhacka 11°,
ktoru sme uvarili podla vlastnej receptury spolu s vami, nasimi zakaznikmi.
Zlatozlta farba s jantarovymi odleskami, bohata smotanova pena, Cista
chmelova vona a stredne plna rezka sladova chut's harmonickym
chlebovo-horkastym zaverom. To je ona. Musis ju skratka ochutnat.

BRUDER

12° PSenica
Svetla nefiltrovana dvanastka s vyssou karbonizaciou, ktora si t'a ziska
osviezujucou chutou a lahkym az stredne plnym telom. PSeni¢ny slad
s jemnou kyslost'ou sa stara o prijemnu sviezu koncovku. Potesi ta,
ak mas radsej piva, ktoré su aromatické a nie vyrazne horké.

MézeS v hom zacitit'ovocnu bananovu aromu doplnenu o tony klincekov.
Ma 4,6 % alkoholu, takze v kategorii dvanastok patri medzi tie l'ahsie.

BRUDER

13° Session IPA

Oslovi kazdého milovnika vrchne kvasenych piv, ktori sa rozhodli
objavovat'menej tradicné pivné styly. Toto pivo sa hrdo hlasi do rodiny
India Pale Ale a vyznacuje sa svojou jedine€énou chmelovou arémou
s jasnym podtonom vone citrusovych plodov.



PIVO

Klubovinacka 11° 0,301 2/0¢
0,501 2806
1,001 4,7°€
Zlaty Bazant '73 / nefiltrované tankové 0,301 230€
— 0,501 3:20¢
: 1,001 5,2°¢€
Mikropivovarské Specialy
Ochutnajte nase pivné Specidly z aktualnej ponuky.
Krusovice 10° 0,301l 2,20€
0,501 D280
Maurus tmavy 0,301 230€
0,501 3,°0€
Rezané / Klubovnacka 11° + Maurus tmavy 0,301 20%€
- 0,501 3,00€
Zlaty Bazant 0,0 % 0,30l 27A07E]
0,501 3H0C
Zlaty Bazant Radler 0,0 % citrén 0,301 2203
0,501 2:00E
Ochutnavka piatich piv 5x0,1251 50€
Klubovnacka 11°, Bruder 12° PSenica, Bruder 13° Sessional IPA,
Tankovy Zlaty Bazant ‘73 Nefiltrovany, Corgon Maurus
Heineken fl. 0,331 4,°°¢
Desperados fl. 0,331 43°€

Vsetky piva a radler z ponuky obsahuju lepok.

10 POLLITRAKOV

10 pollitrakov Klubovinackej 11° za cenu 9* 500l 25,2°€
*platiiba pri objednani vsetkych 10 piv naraz

CIDER

Strongbow Gold Apple 0,40l 3,°€



NEROZLUCNA DVOJICA

Klubovinacka 11° 0,301 + Borec Borovicka 0,041 6,°°€
alebo Borovicka s horcom

PANAKY

Zbojnicka Slivovica52% 0,041 5/°¢ Absolut Blue 0,041 4.20¢
Marhulovica 42 %

. - Pears / Mango / Lime 0,041 5,50€
Hruskovica 42 % 9

, , < Absolut 100 50 % 0,041 6,5° €
Domovina Slivovica52 % 0,041 6,°€
Marhulovica 42 % Absolut ELYX 0,041 8,°°€
Hruskovica 42 % Russian Standard 0,041 52°€
Ceresfovica 004l 120¢ Original
z Ceresnového 0,021 6,°€ Grey Goose 0,041 9,°°€

] o,
sudka 42 % Double Cross 0,041 14,°° €
Oskorusovica 42 % 0,041 12,°° € 0,021 7,°0€
0,021 6,°° €

Dulovica 42 % 0,041 11,°° €

0,021 593



PANAKY

Olmeca Blanco / Reposado

Borec Borovicka /
Borec Borovicka
s horcom

Domovina Borovicka /
Domovina Borovicka
s horcom

Beefeater

Beefeater Pink/Orange
The London NO1 gin
Monkey 47

THE Botanist
Hendrick’s

LN

)
it
7,

g?

Ararat 7 Y.0. Otborny
Ararat 10 Y.O0. Akhtamar
KBS

Martell V.S.
Single destillery

Martell V.S.O.P.
Aged in Red Barells

Ramazzotti
Grappa Fior di Vite

0,041

0,041

0,041

0,041
0,041
0,041

0,041
0,021

0,041

0,041

0,041
0,041
0,041

0,041

0,041

0,041

52°€

4;2%€

6,°€

a50¢€
500€
90 €

q1,50°€
Dt

77°€
73°€

a°¢
5,%0€
6,°€
6,°¢€

73°€

Sisc

Havana Club 0,041
Anejo 3 anos

Havana Club 0,041
Anejo Especial

Havana Club 0,041
Anejo 7 ainos

Bumbu Original 0,041
Bumbu XO 0,04l
Sailor Jerry 0,041
Brugal 1888 0,041

Grand Reserva
Diplomatico Mantuano 0,04l

Diplomatico 0,041
Reserva Exclusiva 12 afios

Millonario 15 Y.O. 0,041
Republica 0,04l
Republica Reserva 0,041
Captain Morgan Spiced 0,041
Stroh 80 % 0,04l
Tuzemsky um 0,041

5o

53°€

730 €

8,°°€
8,°°€
5E
(ep2E

750€
9,0 €

10,0 €
520€
50€
50€
6,°€
a%0€



Jameson
Jameson Orange

Jameson
Caskmates Stout

Jameson Caskmates IPA
Jameson Black Barrel
Tullamore D.E.W.
Tullamore D.E.W. Honey

Chivas Regal 12 Y.O.
Chivas Regal EXTRA
Chivas Regal 18 Y.O.
Monkey Shoulder

Redbreast 12 Y.O.

Glen Moray Elgin Classic

Glen Moray
Classic Peated

Glen Moray Elgin
Heritage 12 Y.O.

Glen Moray Elgin Classic
18 Y.O.

The Glenlivet 12 Y.O.
Laphroaig 10 Y.O.
Ardbeg 10 Y.O.

Macallan Fine
Oak 12 Y.O.

Bruichladdich
Classic Laddie

Glenfiddich 12 Y.O.

0,041
0,041

0,041

0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041

0,041
0,021

0,041

0,041

0,041

0,041

0,041
0,041
0,041

0,041
0,021

0,041

0,041

5°¢€
EE
6,°°€

6,°°€
7.22€
5,8¢€
532 €

6,°° €
9,70.€
10,°° €
THOE

1,°0€
5,50€

6,5°€
6,°€

8,°°¢€

14,°° €

8,°°€
9,°° €
1,°€

17,2° €
8,°€

10,2° €

8,°°€

Jack Daniel s old No.7
Jack Daniel’s Honey

Four Roses
Maker’'s Mark

Becherovka Original

Amareto Disaronno
Originale

Bailey’s
Kahlua
Ramazzotti Sambuca

La Copa Extra Seco
vermouth

La Copa Rojo vermouth
Lillet Blanc / Rose
Ricard

Tatratea Original 52 %
Pepermintovy likér
Medovina

Fernet Stock / Citrus
Jagermeister
Jagermeister Orange
Aperol

Campari

0,041

0,041

0,041
0,041

0,041

0,041

0,041
0,041
0,041

0,08l

0,081l
0,081l
0,04l
0,041
0,041
0,04l
0,041
0,041
0,041
0,04l

0,041

57°€
6,°°€

5y 20.€
6,20 €

a50¢€
6,°€

5,0 €
450€
52€
550€

550€
550¢€
570€
5%¢€
3,0€
3,0€
a50€
5/0¢€
5/0€
a20¢
520€



ergreg=sh

Y/

Absolut Blue 0,241 24,°°€
Domovina Borovicka / Domovina Borovicka s horcom 0,24l 30,5°€
Domovina Slivovica 52 % / Marhulovica 42 % / Hruskovica 42 % 0,24l 30,°°€
Zbojnicka Slivovica 52 % / Marhulovica 42 % / Hruskovica 42 % 0,241 25,50 €
Jagermeister / Orange 0,24l  25,°¢€
Jameson / Orange 0,241 25,0¢

SERENA 1881 Gran Cuveé spumante
biele, extra suché, Sumive, Veneto, Serena, Taliansko

Muskat Zlty Frizzante
biele, suché, Tokaj, Elesko, Slovensko

Palava Sparkling
biele, polosladké, Malokarpatska, Elesko, Slovensko

Champagne Cordon Rouge Brut
biele, suché, Champagne, G. H. Mumm, Francuzsko

0,101 4,°¢€
0,751 29,0 ¢

0,751 32332

0,751 32,°°€

0,751 94,°° €

ROZLIEVANE VINO

Klubovia svetlé o101 3,20€
cuveé z odrdod (Pinot Gris, Riesling, Muskat zlty) 0,751 23,50 €
biele, suché, Malokarpatska, Elesko, Slovensko

Klubovia rezané 001 3,20€
cuveé z odrdod (Pinot Noir, Merlot) 0,751 23.5°€

ruzove, suché, Malokarpatska, Elesko, Slovensko

Kluboviha tmavé
cuveé z odrdd (Merlot, Dunaj, Alibernet)
cervené, suché, Malokarpatska, Elesko, Slovensko

0,01 3;29°€;
0,751 23,5° €

Sauvignon 0101 3,80¢€
biele, suché, Nitrianska, Vinidi, Slovensko 0,751 27,°€
Cabernet Sauvignon Rosé 0101 3,80€

ruzoveé, polosuché, Nitrianska, Nichta, Slovensko 0,751 273°€

Frankovka modra 0,101 3,80€
c¢ervené, suché, Nitrianska, Velkeer, Slovensko 0,751 27,3°€




FIASA VINA

Muskat moravsky Jagnet
biele, suché, Malokarpatska, Karpatska Perla, Slovensko

Devin Grand Vin
biele, polosuché, Nitrianska, Villa Vino Raca, Slovensko

Gruner Veltliner (Veltlinske zelene)
biele, suché, Niederosterreich, Winzer Krems, Rakusko

Riesling (Rizling rynsky)
biele, suché, Mosel, Dr. Loosen, Rakuisko

Pinot Gris (Rulandske $ede)
biele, suché, Pfalz, Villa Wolf, Nemecko

Sauvignon Blanc
biele, suché, Malborough, Villa Maria, Novy Zéland

Frankovka modra Jagnet

cervené, suché, Malokarpatska, Karpatska Perla, Slovensko

Petit Merle (Merlot)
cervené, suché, Malokarpatska, Elesko, Slovensko

Dunaj Grand Vin
cervené, suché, Nitrianska, Villa Vino Raca, Slovensko

Zweigelt (zweigeltrebe)
cervené, suché, Burgenland, Ferdinand Mayr, Rakusko

Pinot Noir BIO (Rulandské modré) :
cervené, suché, Colchagua Valley, Emiliana, Cilé

Vsetky vina a cider z ponuky obsahuju siri¢itany.

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

0,751

29/° €

33:%0:€

29,°°¢

29,°€

28,2°€

36,°€

27,°€

34,°°¢

34,°°¢

29,%°¢

30,°€



KOKTAILLY

Ruzovy Spric

Beefeater, Cerstva grepova Stava, ruzovy sirup, rozmarin, grapefruit, séda
Dzintonik

Beefeater, tonic, citrén

Kubicko

Havana Club Anejo 3 anos, Coca-Cola, limeta

Kluboviia Mule

Absolut Blue, zazvorovy sirup, ¢erstva limetova stava, limeta, séda
Kluboviacky Aperol Spric

Aperol, SERENA 1881 Gran Cuveé spumante, séda, pomaranc¢

Klubovnacky Hugo
SERENA 1881 Gran Cuveé spumante, bazovy sirup, mata, limeta, séda

Amarancio
Beefeater, Campari, Red Bull Red edition, pomaranc¢

Klubovnacky Dark & Stormy
Havana Club Anejo 3 anos, zazvorovy sirup, ¢erstva limetova stava, limeta,
séda, angostura bitter

Arabica 50 %
(30% Colombia /7 20% ELl Salvador)

Robusta 50 % e
(Uganda) Acidita: mierna

Horkost" vyssia
Espresso velmi malo vody (ristretto)
Espresso malo vody (espresso)
Espresso vela vody (lungo)
Macchiato
Espresso? (doppio)
Espresso malo mlieka (cappuccino)

Espresso vela mlieka (caffé latte)
Viedenska kava

Turecka kava

Flat White

v ponuke aj bezkofeinové varianty na poziadanie bezlaktézové mlieko

Chut’ horka ¢okolada
Aréma: kvetinovo-karamelova

0,201

0,201

0,201

0,201

0,201

0,201

0,291

0,201

8g
8g
8g
8g
169
8g
8g
8g
8g
169

8,2°€

7°€

8,°°€

750€

82%°€

8,°€

8,5°€

72°0¢€

Stupen prazenia: stredne tmavé prazenie

270€
270¢€
270€
3,0€
a°0¢
3,¢€
3,0€
3¢
2,0¢
4%0¢€



CAJ A COKXOLADA

Horuca cokolada so slahackou

Caj Ronnefeldt LeafCup (podta aktualnej ponuky)
Caj z éerstvej mity

Caj z éerstvého zazvoru

Caj z €erstvého zazvoru a mity

LIMONADY

Jahodova
jahodovy sirup, limeta, séda, citrusova pena

Bazova
bazovy sirup, limeta, citrén, séda, citrusova pena

Sezénna
limondada podla ponuky, na konkrétnu prichut sa opytaj obsluhy

0.0 %
Kofola original capovana

Vinea biela / ¢ervena

Coca-Cola / Coca-Cola Zero /
Fanta pomaranc / Sprite

Kinley Tonic Water
Ginger Ale / Pink Berry

Fuze Tea Cierny ladovy caj
broskyna & ibistek

Cappy
pomaranc / jablko / jahoda / multivitamin

Red Bull

energy drink / sugar free / red edition

Natura
sytena/jemne sytena/ nesytena

Romerquelle
sytena/ nesytena

Romerquelle lemongrass
Dzban stolovej vody neperlivej / s médtou / s citrénom
Dzban stolovej vody perlivej / s madtou / s citrénom

s

0,151
2,89
109
159

159

0,501
1,501

0,501
1,501

0,501
1,501

0,301
0,501

0,251

0,331

0,251

0,251

0,251

0,251

0,301

0,331

0,751

0,331

0,501

0,501

3R
3226
cHIvE
320
3:20¢

3206
9,°€

3,2%€
9,°€

3,5°€
9,°€

2520:€]
2°0¢

3,2°€
3,220€

3,0€
3,0€
3,0€
a%°¢€
2,0€¢
3,0¢€
6,%€
3,°€

L
1,80€



Jurigovo ndmestie 1,
84104 Bratislava
Rezervécie: +421911 406 384
www.nasaklubovna.sk

MAS MEDUSACARD? :
UKAZ NAM JU PRED PLATENIM

Nezabudnite pouzivat' svoje body, teraz uz aj v Medusacard aplikacii!

Body su urcéené na to, aby ste si uzili viac.

Mozete nimi platit’ (akykolvek ucet nad 5 €) alebo ich mozete vyuzit’

na mnoho vyhod za body (informujte sa u personalu o aktualnych vyhodach).

' Pri vyhodach za body, budu body automaticky uplatnené
na lacnejsiu polozku z danej dvojice.

202412




